
DARBALAPIS 1 lapas

 SKYRIUS  Karjeros galimybių pažinimas

 TEMA Ką ir kodėl žmonės dirba?

Mėgstama veikla 
ir profesija

Kiekvienas nori dirbti mėgstamą darbą. Jau nuo mažens patinkančios 
veiklos gali nulemti profesijos pasirinkimą.

Susipažink su vaikų mėgstamomis veiklomis. Pažymėk, kokias profesijas 
jie ateityje galėtų pasirinkti.

Teisininkas

Sodininkas

Programuotojas

Ūkininkas

Psichologas

Kartografas

Apželdintojas

Veterinaras

Man patinka dirbti sode ir padėti tėvams  
prižiūrėti namų aplinkos želdinius

Užduoties tęsinys 2 lape.  

Statybininkas

Ornitologas

Skulptorius

Veterinaras

Sinoptikas

Kinologas

Modelis

Masažistas

Skaitau knygas apie gyvūnus, lankau būrelį Gamtos 
mokykloje, savanoriauju gyvūnų prieglaudoje

Aktorius

Miškininkas

Advokatas

Vertėjas

Ekologas

Rašytojas

Girininkas 

Žurnalistas

Gyvenu prie miško, dažnai jame vaikštau, grybauju, 
surenku šiukšles, kasmet pakabinu po inkilą



Mėgstama veikla ir profesija 2 lapas

Gydytojas

Siuvėjas

Mechanikas

Slaugytojas 

Architektas

Vaistininkas 

Buhalteris

Vairuotojas

Man patinka su draugais žaisti žaidimą „Ligoninė“, 
rūpinuosi savo sveikata, atpažįstu vaistažoles

Treneris

Muziejininkas

Kirpėjas

Archeologas

Kepėjas

Santechnikas

Istorikas

Apsaugininkas

Man patinka tyrinėti miesto senamiestį, apžiūrėti senelių 
sukauptą senų daiktų kolekciją, aiškintis jų atsiradimo kilmę

Auklė 

Kompozitorius 

Bibliotekininkas

Dainininkas

Policininkas

Dirigentas 

Elektrikas

Batsiuvys

Dailininkas 

Karininkas

Barmenas

Dailės mokytojas 

Krovėjas

Dizaineris

Paštininkas

Astronomas

Lankau muzikos mokyklą, koncertuoju miesto šventėse, 
dalyvauju konkursuose, vykstu į muzikos festivalius

Mėgstamiausia pamoka – dailė, lėlėms kuriu drabužius, 
dalyvauju piešinių konkursuose ir parodose

Užduoties tęsinys 3 lape.  



Mėgstama veikla ir profesija 3 lapas

Choreografas

Baldžius

Šokėjas

Kriminalistas

Fotografas

Baletmeisteris

Inžinierius

Kaminkrėtys

Lankau tautinių šokių būrelį, kartą per metus vykstu į 
Operos ir baleto teatrą, su draugais sukūriau kalėdinį šokį

Pilotas

Masažuotojas

Dažytojas

Gidas

Sklandytojas

Prodiuseris

Stiuardas

Medkirtys

Domiuosi elektronika, navigacijos prietaisais, lankau 
dronų pilotavimo būrelį, patinka leisti aitvarus

Suvirintojas

Klounas

Pardavėjas

Aktorius

Stogdengys 

Ugniagesys

Iliuzionistas

Juvelyras

Vaidinu mokyklos dramos būrelyje, patinka linksminti 
draugus, jiems demonstruoti  įvairius magijos triukus


	2 Užduotis_Part29
	2 Užduotis_Part30
	2 Užduotis_Part31



